
 
令和 6 年 3 月 

 
埼玉建築士会 ONLINE SHOP ご利用の皆様へ 
 

一般社団法人 埼玉建築士会 事務局 

 

令和 6 年 4 月 1 日よりお見積書作成有料となります 

 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。これまで無料作成しておりました見積書が低額発注先への相見積用資料と
して流用されるケースが多々あり限られた業務リソースを逼迫し業務経費を増加させる要
因となっております。 

 
つきましては、お見積書の作成を原則有料とさせていただきますでご理解、ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。 
 
また、目安の金額を知りたいお客様にはお電話、メールでのお問合せにてこれまで通り

無料でご対応させていただきますので、よろしくお願いいたします。 
 
 
※官公庁様は除く 


